「概要書面」及び「会員規約」一部改訂のお知らせ

会員様各位

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

また、皆様方の日々のビジネス活動、弊社製品ご愛顧に重ねて御礼申し上げます。

2022 年 5 月 1 日からの概要書面・会員規約の一部改訂に伴いご案内申し上げます。

【特別ボーナス】
▌エメラルド特別ボーナス

あなたがエメラルドに昇格し、条件を達成されると取得できるボーナスです。毎月末日に締め、ボーナス計算を

実施します。

① あなたがエメラルドに昇格した月の翌月に 100 万円（税込）が支払われます。

② あなたがエメラルドに昇格した月の翌月から６カ月間、7 万円（税込）が支払われます。

③ ②終了後の 7 カ月～ 36 カ月の 30 カ月間に条件を達成されると 7 万円（税込）が支払われます。（期

間に制限がございます。）

【実績条件】

① あなたがエメラルドに昇格すること

② 当月のバイナリー組織の小系列売上が 2,000 万 PV 以上あること※7 カ月～ 36 カ月（30 カ月間）

③ ただし、あなたがダイヤモンド以上に昇格してダイヤモンド特別ボーナス、クラウン以上に昇格してクラウ

ンチェアマン特別ボーナスを受領する場合、重複してエメラルド特別ボーナスを受けることができません。

▌ダイヤモンド特別ボーナス

あなたがダイヤモンドに昇格し、条件を達成されると取得できるボーナスです。毎月末日に締め、ボーナス計算

を実施します。あなたがダイヤモンドに昇格した月の翌月から条件を達成されると 700 万円（税込）を 10 回

(70 万円（税込）×10) に分けて、期間の制限なしに支払われます。

【実績条件】

① あなたがダイヤモンドに昇格すること

② 当月のバイナリー組織の小系列売上が 4,000 万 PV 以上あること

③ ただし、クラウン以上に昇格してクラウンチェアマン特別ボーナスを受領する場合、重複してダイヤモンド

特別ボーナスを受けることができません。

▌クラウンチェアマン特別ボーナス

あなたがクラウン以上に昇格し、条件を達成されると取得できるボーナスです。毎月末日に締め、ボーナス計算

を実施します。

あなたがクラウン以上に昇格した月の翌月から条件を達成されると 6,500 万円（税込）を 10 回 (650 万円

（税込）×10) に分けて、期間の制限なしに支払われます。

【実績条件】

① あなたがクラウン以上に昇格すること

② 当月のバイナリー組織の小系列売上が 5 億 PV 以上あること

【法人登録】
１）法人登録の対象は日本で設立された営利法人（株式会社・有限会社・合名会社・合資会社・合同会社）であ

り、または、日本で登記されている外国の営利法人が対象となります。２）法人の代表権を有する者が「１．会

員登録条件」を満たしていること。

３）法人登録の際は「２．会員登録申請の手順と初回購入」同様で尚且つ、法務局で発行された「履歴事項全部

証明書」の原本を提出してください。（オンライン登録不可）「履歴事項全部証明書」は発行から３ヶ月以内の

ものの提出が必要です。また、「新規会員登録申請書」に法人名、役職、代表者氏名を署名してください。

※既に個人登録されている方が法人に変更される場合も同様の手続きになります。

大変お手数、ご不便をお掛け致しますが宜しくお願い申し上げます。

引き続きご愛顧いただけますよう宜しくお願い申し上げます。

株式会社ジェンマジャパン

カスタマーセンター

営業時間：平日10時～17時

TEL：075-212-7632

FAX：075-212-7630

E-mail：info@gemmajapan.co.jp

	「概要書面」及び「会員規約」一部改訂のお知らせ